VENTURA CALAMAQUI NRO. 181 URB. PANDO ET. DOS , SAN MIGUEL , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

30 NIU MALETINES CON BORDADO 53.00 0 1,590.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,347.46

SUBTOTAL: S/ 1,347.46
IGV: S/ 242.54

TOTAL A PAGAR: S/ 1,590.00

SON: MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 00/100 SOLES

Código Hash: +/gUw4BkfPmdU/ghTdd8/9JJw0s=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Transferencia - S/ 795
• Transferencia - S/ 795

Vendedor:
CAJA